Ï O M E I . ^ 1 0 

, JiA, 
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factam apud Sanctum-Martinum de Valle commorantes, de area 
molendini sita prope vicum Sancti-Piati, pro qua ipsi fratres nostri 
ceasum IIIP'' solidorum a \ obis adepli sunt, c[uem in eorum burg-o 
aiinuatim capiebatis, nec non et donium quamdam juxta ipsam eoruni 
ecclesiam et solidos centum concedimus; et ut rata in perpetuum 
maneat , sig-iiii nostri munimiae contîrmamus ; ita ut pro ipsa molen-
dini area censum duodecim denariorum jani dietis fratr ibus nostris 
Carnoti manentibus, quibus eum rog^atu domini nostri dorani Gaufredi 
Garnotensis episcopi babendum concessimus, annuatim persolvatis 
Auctores et concessores et testatores bu jus elemosine sunt : Symon qui 
et Pag'anus, Symon, Hug^o, Kobertus fdii Saverici, Saverieus nepos 
eorum, Helisendis et Eufemia ejus sorores, Amauricus, Ermenoldus, 
Hug^o de Hei^luat, Hug^o fîbus ejus, Peritus de Hospitio, Garinus 
famulus, Balduinus sutor et uxor ejus Leticia, Radulfus faber et uxor 
ejus Suzanna, Gaufredus furnerius, Gainardus cementarius et uxor 
ejus Ebsabetb, Terriens cementarius et x^delardus, Robertus de Furno. 
Helisendis uxor Radulft fabri. Hersendis uxor Girberti, Symon Gomes, 
Symon de Maierolis, Nicbolas avunculus ejus, Robertus Gatbonis. 
Symon de Spécula et Rainaldus frater ejus. 

M s s . 10102, f, 35 , n° 97 bk. 

LU 

Vers 1130. 

E c h a n g o d ' u n m o u l i n s u r F E u r c p o u r u n e m a i s o n p r é s S a i n t - M a i ' t i n - a u - V a l . 

Concordia cuin inonncbis Hancli Muriini de Vulle 

IS'overint universi tam présentés quam successuri fideles ad quorum 
aures bec scriptura pervenerit, quod commutatio quedam facta est 
inter nos et monaclios Sancti-Martini de A^alle, de domo quadam 

I Lo texte séparé de cette, lettre, depuis Fralm, se trouve en original dans le mss. 9223, 
n" i , et en copie dans le mss. 10102, n" 16G, f. 54, sous ce t i t r e : « Pactio inter nos et 
monaclios Sancti-Martini de molendinis de Desertis. » 
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quam in ejusdem loci territorio habebamus, et area molendini quam 
prefati monachi juxta fluvium Audure habebant. Ne vero trajectio 
hecaliquate6us ab aliquo (sic)^, assensuabbatis et totiuscapituli Sancti-
Mai^tini Majoris Monasterii confirniata est ac roborata sig-illo. Nostre 
partis sunt testes: abba Girardus, Herveius camerarius, Robertus de 
ïacbenvi l la , Drog-o, Petrus de Bercheriis, Garinus de Pertico et très 
fîlii ejus. Wiilelmus, Rainaldus, Girardus, Landricus Asinus, Galterius 
de Sancto-Satiro, Giraldus Yitreator-, Bertrannus sellarius, Robertus 
Piburdus, Erfredus janitor, Garinus Maschardus, Odo famulus Petri, 
Alcherius scriba, Rainaldus prior, Gosbertus prepositus, Gaufridus de 
Maaute. Maug-erius cementarius, Odo armarius, Rernerius, Gaufridus, 
Garinus, Pag-anus, Hisenbardus, Borda famulus, Isachardus, Petrus 
ag-ricola.